
UCHWAŁA NR LIV/406/2018 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm., poz,. 1000, 1349,1432)  i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1445 z późn.zm.) 
Rada Miejska w Piastowie uchwala,  co następuje:  

     

§1. 

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

budynki i grunty zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie zadań publicznych 
- ochrony życia, zdrowia, mienia, środowiska lub bezpieczeństwa ludzi  oraz utrzymywania 
bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków lub ich części  i gruntów                                  
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.  

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.  

§3. 

Traci moc Uchwała Nr LXXIII/348/2010 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 26 października 
2010 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w 2010 r.  

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2019 r.  

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 
 
 
 


